Арендатор уплачивает Арендодателю арендную плату. 
3.2. Арендная плата, установленная в соответствии с отчетом об оценке 

рыночной величины арендной платы, подготовленным ООО Центром оценки 
«Скоринг» от  09.12.2025г. № 31062/3-2025, составляет:  

17 381,00 (семнадцать тысяч триста восемьдесят один) рублей 00 копеек в 
месяц (с НДС);  

14 485,00 (четырнадцать тысяч четыреста восемьдесят пять) рублей 00 
копеек в месяц (без НДС). 

3.3. Арендатор ежемесячно вносит арендную плату на лицевой счет 
Арендодателя 17 381,00 (семнадцать тысяч триста восемьдесят один) рублей 00 
копеек в месяц в том числе  НДС 20%, что составляет 2 896,83 (две тысячи 
восемьсот девяносто шесть) рублей 83 коп. в срок до 20-го числа месяца, 
следующего за расчетным. 

В платежном поручении указываются назначение платежа, номер 
договора, дата заключения, период, за который вносится арендная плата. 

3.4. Налогоплательщиком является Арендодатель.